
Eine einzigartige Lampe
Philips LED-Lampen bieten ein schönes, warmweißes Licht, eine

außergewöhnlich lange Lebensdauer und unmittelbare, deutliche

Energieeinsparungen. Mit ihrem eleganten Design ist diese Lampe

der perfekte Ersatz für die herkömmlichen, matten Glühlampen.

Hochwertiges Licht

• Gestaltet für Ihren Sehkomfort

Licht und mehr

• Dimmt zu einem wärmer werdenden Lichteffekt

Diese Lampen können sich sehen lassen, sie sind ein- und
ausgeschaltet attraktiv

• Klassische Glas-LED

LED Lampe
(dimmbar)

LED

7 W - 60 W

E27

Warm Glow

Dimmfunktion

8718699770440



Besonderheiten
Sanfte, angenehme LEDs

Eine schlechte Beleuchtung kann die
Augen sehr belasten: Zu helles Licht

blendet die Augen, zu weiches Licht
erzeugt ein Flimmern in den Augen.
Jetzt kannst du deine Umgebung mit
LEDs beleuchten, die für angenehmes
Licht entwickelt wurden, und das
perfekte Ambiente für dein Zuhause
einrichten.

Dimmt zu einem warmen,
angenehmen Lichteffekt
Mit dieser dimmbaren Lampe können
Sie von einem warmen Licht mit 2.200
K bis zu einem Licht mit 2.700 K
dimmen. Je mehr Sie dimmen, desto
wärmer das Licht.

Klarglas-Design
Dein Lieblingslook mit einer hohen
Lichtleistung. Die Lampen im
klassischen Klarglas-Design erzeugen
ein wunderschön glänzendes Licht wie
die traditionellen Glühlampen. Sie
passen hervorragend in Dein gesamtes
Zuhause.

Daten
Lampeneigenschaften

• dimmbar: Ja

• Verwendungszweck:
Innenbeleuchtung

• Lampenform: Nicht gerichtete Lampe

• Sockel: E27

• Technologie: LED

• Glasart: Klar

Lampenabmessungen

• Höhe: 14,3 cm

• Breite: 6,4 cm

Nutzlebensdauer

• Durchschnittliche Lebensdauer (bei
2,7 Stunden/Tag): 15 a

• Lichtstromerhalt: 70%

• Nominelle Nutzlebensdauer: 15.000
Stunde(n)

• Anzahl der Schaltzyklen: 20.000

Lichteigenschaften

• Abstrahlwinkel: 270 Grad

• Farbkonsistenz: 6SDCM

• Farbwiedergabeindex (CRI): 90

• Farbtemperatur: 2700-2200 K

• Lichtfarben-Kategorie: Warm Glow

• Nomineller Lichtstrom: 806 lm

• Startzeit: <0.5 s

• Anlaufzeit, bis 60 % der maximalen
Helligkeit erreicht sind: Sofort volle
Lichtleistung

• Farbkennung: 927-922 | CCT of
2700K-2200K

Sonstiges

• EyeComfort: Ja

Andere Eigenschaften

• Lampenstrom: 40 mA

• Lichtausbeute: 115 lm/W

Informationen zur Verpackung

• EAN: 8718699770440

• Artikelnr.: 871869977044000

• Produkttitel: LED classic 60W ST64
E27 CL WGD90 SRT4

Stromverbrauch

• Leistungsfaktor: 0.7

• Spannung: 220-240 V

• Wattleistung: 7 W

• Äquivalente Wattleistung: 60 W

8718699770440



Produktabmessungen und -gewicht

• Länge: 14,3 cm

Nennwerte

• Nennabstrahlwinkel: 270 Grad

• Nennlebensdauer: 15.000 Stunde(n)

• Nennlichtstrom: 806 lm

• Nennleistung: 7 W

Technische Daten

• Frequenz: 50-60 Hz

Lampeneigenschaften

• EAN/UPC - Produkt: 8718699770440

• Nennabstrahlwinkel: 270 Grad

• Höhe: 14,3 cm

• Durchschnittliche Lebensdauer (bei
2,7 Stunden/Tag): 15 a

• Abstrahlwinkel: 270 Grad

• Lampenstrom: 40 mA

• Nettogewicht: 0,040 kg

• Nennlebensdauer: 15.000 Stunde(n)

• Verwendungszweck:
Innenbeleuchtung

• Lichtstromerhalt: 70%

• Farbkonsistenz: 6SDCM

• Bruttogewicht: 0,066 kg

• EAN: 8718699770440

• Nennlichtstrom: 806 lm

• Lampenform: Nicht gerichtete Lampe

• Breite: 6,4 cm

• Farbwiedergabeindex (CRI): 90

• Höhe: 17,700 cm

• Artikelnr.: 871869977044000

• Sockel: E27

• Anzahl der Schaltzyklen: 20.000

• Farbtemperatur: 2700-2200 K

• EyeComfort: Ja

• Länge: 7,000 cm

• Produkttitel: LED classic 60W ST64
E27 CL WGD90 SRT4

• Leistungsfaktor: 0.7

• Nennleistung: 7 W

• Technologie: LED

• Lichtfarben-Kategorie: Warm Glow

• Breite: 7,500 cm

• Spannung: 220-240 V

• Glasart: Klar

• Nomineller Lichtstrom: 806 lm

• Materialnummer (12NC):
929002393101

• Wattleistung: 7 W

• Länge: 14,3 cm

• Startzeit: <0.5 s

• Äquivalente Wattleistung: 60 W

• Anlaufzeit, bis 60 % der maximalen
Helligkeit erreicht sind: Sofort volle
Lichtleistung

• Farbkennung: 927-922 | CCT of
2700K-2200K

• Frequenz: 50-60 Hz
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